ניר טוען כי 'קשה להאמין כי יצירתה של מסגרת עבודה חדשה לא לוותה בשקלא וטריא רבתי, ניתוח של השלכותיה וסיכויים והתייחסות לתמונה כללית יותר של שאיפותיהם החברתיות של חברי הקבוצה'.⁸ יתכן והיה דיון כזה, אך לנו לא ידוע אודותיו דבר. לעומת זאת, יש בידנו דין-וחשבון על דיון שתוכנו סותר את הנתחו של ניר. כאשר הועלתה בוועידת פועלי הגליל, בשנת תרע"א (1911), תכניתו של אופנהיימר בדבר המושבה השיתופית, דיווח בטאון 'הפועל הצעיר', כי 'המרצה בשאלה זאת נמנע מלהכנס אל המומנט האידיאלי העתיד לבוא שבמגמתו של אופנהיימר', כי 'השאלה [היא] יותר עמוקה ופרובלימטית ואינה נכנסת לחוג ענייני הזמן של הפועלים' [ההדרגה שלי — בב"א].